АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     02.04.2021                                                                                              № 131
                                                       г. Алейск

	О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 06.07.2015 № 339 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ»

В соответствии с частями 1-3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 51 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, в целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Алейского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Алейского района от 06.07.2015 № 339 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:

- раздел «Наименование места для отбывания наказания»  Перечня мест для отбывания осуждёнными наказания в виде исправительных работ, являющегося Приложением 3 к указанному постановлению,  в части, относящейся к позиции «Фрунзенский сельсовет Алейского района Алтайского края», дополнить словами «Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Чуканова Ю.А.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Глава  района

	С.Я. Агаркова

Р.Ю. Шушаков
       66309